
                      
                                                                                               
                                                                                          

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Presa d’atto dell’avvenuta Fusione per Incorporazione della Società Celgene S.r.l. nella Società Bristol-

Myers Squibb S.r.l.

PDEL/2022/907

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione.                            

 

Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI X     NO □

Su proposta della S.C. A.B.S.

Premesso che, la ditta Celgene S.r.l. risulta essere aggiudicataria presso questa Azienda Ospedaliera della

fornitura  di  diverse  Specialità  Medicinali  occorrenti  alle  varie  strutture  dell’Arnas  “G.  Brotzu”

(deliberazioni: n. 94/2020  – n. 1660/2020 – n. 103/2021 – n. 1061/2021 – n. 511/2022); 

Dato atto che  con  nota  prot.  n.  14122 del  12.07.2022,  la  Società  Celgene S.r.l,  in  veste  di  Società

Incorporata comunica che, con atto notarile redatto in data 24 giugno 2022, è stata formalizzata -

con  efficacia  dal  01 agosto 2022 -  la  fusione  semplificata per  incorporazione  con la  Società

Bristol-Myers Squibb S.r.l., Società a responsabilità limitata facente parte del gruppo Bristol Myers

Squibb Company che interviene in veste di Società Incorporante (All. A fg 1);

Preso atto che  ai sensi  dell’art.  2504bis del Codice Civile,  la società risultante dalla fusione (nel caso di

fusione c.d. propria) o quella incorporante (nel caso di fusione c.d. per incorporazione) assume i

diritti e gli obblighi delle società partecipanti alla fusione, proseguendo in tutti i rapporti anteriori, ivi

compresi quelli processuali, e che pertanto la nuova Società subentrerà nella titolarità dei diritti e

obblighi assunti dalla Società Celgene S.r.l in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi di qualsivoglia

natura in essere con questa Azienda Ospedaliera;

Preso atto altresì  che  a  valle  del  perfezionamento  della  Fusione,  Celgene  S.r.l.  assumerà  quale

denominazione sociale “Bristol-Myers Squibb S.r.l”;

Atteso che  tale  fusione  comporterà  cambiamenti  di  tipo  amministrativo  conseguenti  alla  diversa

anagrafica,  quali  Partita  Iva,  Codice  Fiscale  e  coordinate  bancarie  presso  cui  effettuare  i

pagamenti (All. A fg 1-2);

Ritenuto pertanto di dover prendere atto, per i motivi esposti in premessa, delle comunicazioni allegate al

presente atto, specificando che con efficacia dal 01 agosto 2022, è stata formalizzata la fusione

semplificata per incorporazione della Società Celgene S.r.l. (incorporata), con la Società Bristol-

Myers Squibb S.r.l. (incorporante),  e che per effetto della suddetta operazione, varieranno i dati

anagrafici  quali  Partita  Iva,  Codice  Fiscale  e  coordinate  bancarie  presso  cui  effettuare  i

pagamenti;

Visto   il D. Lgs. n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
861

luisanna.perra
Font monospazio
25.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
25.07.2022



                      
                                                                                               
                                                                                          

Segue deliberazione n. _____________del________________

DELIBERA

1. di prendere atto, per i motivi esposti in premessa, delle comunicazioni allegate al presente atto, specificando

che con efficacia dal 01 agosto 2022, è stata formalizzata la fusione semplificata per incorporazione della

Società Celgene S.r.l. (incorporata), con la Società Bristol-Myers Squibb S.r.l. (incorporante), e che per effetto

della suddetta operazione, varieranno i dati anagrafici quali Partita Iva, Codice Fiscale e coordinate bancarie

presso cui effettuare i pagamenti.

         

Il Direttore Generale
 Dott.ssa Agnese Foddis 

S. C. Acquisti Beni e Servizi

Resp. S.C. ABS Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Assvo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
861

luisanna.perra
Font monospazio
25.07.2022



Società a responsabilità limitata  Pag. 1 di 2 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Celgene management S.a.r.l. 

Celgene S.r.l. con unico socio – Piazzale dell’Industria, 40/46 – 00144 Roma (RM) Italia - Tel. 06/503961   
C.F./P.Iva 04947170967 - Cap. Soc. € 10.000,00 i.v. 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di CELGENE MANAGEMENT SARL 
www.celgene.it 

Spett.le  
ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1  
09134 Cagliari    

        
        
 
 
 
Raccomandata inviata: 
- a mezzo PEC all’indirizzo:   serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it  

     
 
 
 
Roma, 6 luglio 2022 
 
 
Egregi Signori,  
 
OGGETTO: Contratti di fornitura validi ed efficaci al 1° agosto 2022 tra Arnas Brotzu e Celgene Srl    
 
Vi scriviamo con riferimento a quanto in oggetto. 

Lo scorso 24 giugno 2022 si è definito il processo di riorganizzazione societaria a mezzo della fusione 
semplificata per incorporazione di Celgene S.r.l. in Bristol-Myers Squibb S.r.l., Società a responsabilità 
limitata facente parte del gruppo Bristol Myers Squibb Company, esistente ai sensi della legge italiana, e con 
sede legale in Piazzale dell’Industria 40-46, 00144 Roma, capitale sociale di € 45.000.000 i.v., iscritta nel 
Registro delle Imprese di Roma e codice fiscale n. 00082130592.  

La fusione semplificata per incorporazione, la cui efficacia decorrerà a partire dal 1° agosto 2022, avrà quale 
immediata conseguenza l’estinzione di Celgene Srl (società incorporata). A fronte di quanto precede, ed in 
ottemperanza a quanto prescritto dall’art 106, comma 1, lett. d), n 2) del D.Lgs. 50/2016 “Codice dei Contratti 
Pubblici” Vi formalizziamo che, a seguito del perfezionamento dell’anzidetta operazione infragruppo, Bristol-
Myers Squibb S.r.l. subentrerà nei rapporti con la Vs. Spett.le Amministrazione relativamente ai contratti di 
fornitura che di seguito dettagliamo: 
 
- Contratto Prot. 9913 
  
Bristol-Myers Squibb S.r.l. è in possesso dei requisiti necessari per adempiere alle obbligazioni nascenti dai 
suddetti contratti di fornitura, attualmente in capo a Celgene S.r.l., e resta inteso che il subentro avverrà ai 
medesimi termini e condizioni attualmente accordati a Celgene S.r.l. 

L’operazione quivi contemplata, quale operazione infragruppo ai sensi dell'art. 2497-ter c.c., si inserisce fra 
le ipotesi ammesse di modifica dei contratti nel periodo di efficacia e deve ritenersi, pertanto, perfettamente 
legittima. Al fine di garantire il subentro tempestivo di Bristol-Myers Squibb S.r.l. nei rapporti con la Vs 
Spett.le Amministrazione, a decorrenza dalla efficacia della fusione, la scrivente Società si rende sin d’ora 
disponibile ad evadere quanto necessario in termini di adempimenti formali. 

mailto:serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it
alessandra.chiappe
Casella di testo
PG/2022/14122DEL 12/07/2022



Società a responsabilità limitata  Pag. 2 di 2 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Celgene management S.a.r.l. 

Celgene S.r.l. con unico socio – Piazzale dell’Industria, 40/46 – 00144 Roma (RM) Italia - Tel. 06/503961   
C.F./P.Iva 04947170967 - Cap. Soc. € 10.000,00 i.v. 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di CELGENE MANAGEMENT SARL 
www.celgene.it 

A tale specifico riguardo, segnaliamo che potete indirizzare Vostre eventuali richieste di integrazione 
documentale/chiarimento e quant’altro fosse utile a facilitare il subentro di Bristol-Myers Squibb Srl nella 
posizione contrattuale attualmente in capo a Celgene S.r.l. ai seguenti indirizzi mail, rispettivamente di 
Celgene S.r.l. e di Bristol-Myers Squibb S.r.l.:  
 
- gare.celgene@pec.it 
- ufficio.gare@cert.bms.com 
 
In entrambi i casi riceverete un pronto riscontro alle Vs richieste. 

Si allega, da ultimo, copia dell’atto di fusione per incorporazione.  

Nel ringraziarVi per l’attenzione, l’occasione ci è gradita per porgere  
 
Distinti saluti 
  
 
 
 
 
 

Un Procuratore 
Dr.ssa Roberta Rondena 

 
 

_________________________ 
 
 
 

mailto:gare.celgene@pec.it
mailto:ufficio.gare@cert.bms.com


Studio Notarile Farinaro

R E G I S T R A T O
Agenzia Entrate
di Roma 4
il 24/06/2022
al n. 21398
Serie 1T
€.

Repertorio n. 35668 Raccolta n. 19483

ATTO DI FUSIONE

REPUBBLICA ITALIANA

L'anno duemilaventidue, il giorno ventiquattro del mese di

giugno, in Roma e nel mio studio

24 giugno 2022

Innanzi a me dott. PASQUALE FARINARO, notaio in Roma, con

studio in Via G.B. Morgagni n. 35, iscritto al ruolo dei

distretti notarili riuniti di Roma, Velletri e Civitavecchia,

SONO PRESENTI

- MONICA CAVALIERE, nata a Roma (RM) il 26 aprile 1975,

domiciliata per la carica presso la sede sociale, quale

Consigliera di Amministrazione della società "CELGENE S.R.L.",

con socio unico, con sede in Roma (RM), Piazzale

dell'Industria nn. 40/46, capitale sociale Euro 10.000,00

interamente versato, numero di iscrizione presso il Registro

delle Imprese di Roma e Codice Fiscale 04947170967, R.E.A. n.

1610313, Partita IVA 04947170967, indirizzo PEC

amministrazione.celgene@pec.it, società di diritto italiano,

munita dei più ampi poteri ai sensi del vigente Statuto

sociale, nonché autorizzata a quanto infra giusta delibera

assembleare del 17 maggio 2022;

- JOSE' ALBERTO CERUTTI, nato a General Roca (Argentina) il 28

settembre 1955, domiciliato per la carica presso la sede

sociale, quale Consigliere di Amministrazione della società

"BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L.", con socio unico, con sede in

Roma (RM), Piazzale dell'Industria nn. 40-46, capitale sociale

Euro 45.000.000,00 interamente versato, numero di iscrizione

presso il Registro delle Imprese di Roma e Codice Fiscale

00082130592, R.E.A. n. 438470, Partita IVA 01726510595,

indirizzo PEC bms.italia@cert.bms.com, società di diritto

italiano, munito dei più ampi poteri ai sensi del vigente

Statuto sociale, nonché autorizzato a quanto infra giusta

delibera assembleare del 17 maggio 2022.

I costituiti, cittadini italiani, delle cui identità

personali, qualifiche e poteri, io notaio sono certo

PREMESSO

- che le società "CELGENE S.R.L." e "BRISTOL-MYERS SQUIBB

S.R.L." hanno deciso di dare luogo ad una fusione mediante

incorporazione della prima nella seconda in quanto operazione

supportata da oggettive motivazioni sia organizzative che

economiche.

Più precisamente la fusione si prefigge lo scopo di

realizzare, fra gli altri, i seguenti obiettivi:

- l'integrazione giuridica di Celgene in BMS successivamente

all'acquisizione da parte di Bristol-Myers Squibb Company di

Celgene Corporation;

- razionalizzare in modo efficace ed efficiente l'attività di

Celgene in Italia;

- standardizzare i processi di business, il branding e la

valeria.moro
Linea

valeria.moro
Matita

valeria.moro
Matita



customer experience di BMS;

- raggiungere altri obiettivi di integrazione dal punto di

vista operativo, legale, di tesoreria e regolamentare;

- che gli organi amministrativi delle società partecipanti

alla fusione in data 9 maggio 2022 hanno provveduto a redigere

e depositare presso le rispettive sedi sociali un progetto di

fusione per incorporazione mediante il quale la società

"CELGENE S.R.L." si fonderà per incorporazione nella società

"BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L.";

- che il predetto progetto di fusione è stato regolarmente

depositato e iscritto nel Registro delle Imprese presso la

Camera di Commercio di Roma per entrambe le società in data 10

maggio 2022 (il deposito) ed in data 11 maggio 2022

(l'iscrizione);

- che tutti i soci delle società coinvolte hanno rinunciato

per iscritto al termine previsto dall'art. 2501 ter c.c. 4

comma, come i costituiti attestano e danno atto;

- che non sono state redatte le situazioni patrimoniali di cui

all'articolo 2501 quater c.c., poiché le delibere di

approvazione del progetto di fusione sono state adottate sulla

base del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2021 delle

società partecipanti, ai sensi dell'art. 2501 quater, 2 comma,

c.c., come i costituiti attestano e danno atto;

- che non sono state redatte le relazioni degli amministratori

e degli esperti previste dagli articoli 2501 quinquies e

sexies c.c., avendovi, tutti i soci delle società

partecipanti, rinunciato per iscritto, secondo quanto previsto

dal citato articolo, come i costituiti attestano e danno atto;

- che in data 9 maggio 2022 per entrambe le società

partecipanti alla fusione sono stati effettuati i depositi di

cui all'art. 2501 septies c.c., ed in particolare:

a) del progetto di fusione redatto ai sensi dell'art. 2501 ter

del c.c.;

b) dei bilanci degli ultimi tre esercizi comprensivi delle

relazioni degli amministratori;

- che tutti i soci delle società coinvolte hanno rinunciato

per iscritto al termine previsto dall'art. 2501 septies c.c.,

come i costituiti attestano e danno atto.

I costituiti infine danno atto che, in dipendenza del progetto

di fusione, la società "CELGENE S.R.L." si fonderà per

incorporazione nella società "BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L."

alle seguenti condizioni:

a) la fusione non comporterà modifiche allo Statuto sociale

della società incorporante;

b) poichè le società "CELGENE S.R.L." e "BRISTOL-MYERS SQUIBB

S.R.L." al momento della stipula dell'atto di fusione hanno il

medesimo socio unico, ovvero la società "BMS Holdings SARL",

società a responsabilità limitata (société à responsabilité

limitée) costituita ed esistente ai sensi



della legge francese, con sede in 3 rue Joseph Monier 92500

Rueil-Malmaison, tale circostanza, come confermato da costanti

orientamenti notarili, dottrinali e giurisprudenziali,

consente l'applicazione in via analogica del disposto

dell'articolo 2505, 1° comma, cod. civ. in materia di fusione

cd. semplificata., per cui non troverà applicazione l'art.

2501 ter, 1° comma nn. 3), 4) e 5) e pertanto la fusione verrà

attuata mediante l'annullamento di tutte le quote della

società "CELGENE S.R.L.";

c) la data di decorrenza degli effetti della fusione di cui

all'art. 2504 bis c.c., sarà il 1° agosto 2022;

d) per gli effetti di cui all'art. 2501 ter c.c., 1° comma n.

6, così come richiamato dall'art. 2504 bis c.c., gli effetti

contabili della fusione decorreranno dal 1° gennaio 2022.

Da tale data decorreranno altresì gli effetti fiscali della

fusione;

e) per effetto della fusione non vi saranno modifiche ai

diritti dei soci della società "BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L.";

f) non esistono possessori di titoli diversi dalle quote di

partecipazione ai quali sia riservato un particolare

trattamento;

g) non sono previsti vantaggi particolari a favore degli

amministratori delle società partecipanti alla fusione;

- che in data 17 maggio 2022 con verbali a mio rogito le

società "CELGENE S.R.L." e "BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L." hanno

adottato le relative delibere di fusione, registrate presso

l'Agenzia delle Entrate di Roma 4 entrambe in data 18 maggio

2022, così come di seguito descritte:

DENOMINAZIONE REPERTORIO/RACCOLTA N.REGIS./SERIE

CELGENE 35325/19246 16274/1T

BRISTOL 35326/19247 16275/1T;

- che le delibere di fusione di entrambe le società

partecipanti alla fusione sono state regolarmente depositate

presso il Registro delle Imprese di Roma in data 18 maggio

2022 ed iscritte in data 19 maggio 2022

TUTTO CIO' PREMESSO

quale parte integrante e sostanziale del presente atto

SI CONVIENE QUANTO SEGUE:

La signora MONICA CAVALIERE, nella sua veste di rappresentante

legale della società "CELGENE S.R.L.", ed il signor JOSE'

ALBERTO CERUTTI, nella sua veste di rappresentante legale

della società "BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L.", sotto la loro

personale responsabilità, consapevoli delle conseguenze penali

cui si è soggetti in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi

del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, mi confermano che è

interamente decorso il termine di cui agli artt. 2503 e 2505

quater del c.c. senza che sia stata iscritta a ruolo alcuna

causa di opposizione alle delibere di fusione delle predette

società.



ARTICOLO 2

Le società "CELGENE S.R.L." e "BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L.",

come sopra rappresentate, in esecuzione dei progetti di

fusione approvati con le rispettive decisioni dei soci in data

17 maggio 2022, così come richiamate in premessa, si fondono

mediante incorporazione della società "CELGENE S.R.L." nella

società "BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L.".

ARTICOLO 3

I costituiti danno atto che, per effetto della fusione:

- poichè le società "CELGENE S.R.L." e "BRISTOL-MYERS SQUIBB

S.R.L." hanno il medesimo socio unico, mediante l'applicazione

in via analogica del disposto dell'articolo 2505, 1° comma,

cod. civ. non trova applicazione l'art. 2501 ter, 1° comma nn.

3), 4) e 5) e conseguentemente la fusione è attuata mediante

l'annullamento di tutte le quote della società "CELGENE

S.R.L." e senza alcuna modifica allo Statuto della società

incorporante;

c) la data di decorrenza degli effetti della fusione di cui

all'art. 2504 bis c.c. viene stabilita al 1° agosto 2022,

mentre per gli effetti di cui all'art. 2501 ter c.c., 1° comma

n. 6, così come richiamato dall'art. 2504 bis c.c., gli

effetti contabili della fusione decorreranno dal 1° gennaio

2022. Da tale data decorreranno altresì gli effetti fiscali

della fusione.

ARTICOLO 4

Le persone, gli Enti, le Banche, gli uffici pubblici e

privati, sono tenuti ad intestare alla società "BRISTOL-MYERS

SQUIBB S.R.L." tutto quanto fa capo alla società "CELGENE

S.R.L.".

Cessano dalla data odierna tutte le cariche sociali della

società "CELGENE S.R.L." e tutte le procure rilasciate in nome

della medesima.

ARTICOLO 5

Ai fini repertoriali i comparenti mi dichiarano che la somma

del capitale sociale e delle riserve delle società

partecipanti alla fusione ammonta a complessivi Euro

295.620.426,00

(duecentonovantacinquemilioniseicentoventimilaquattrocentovent

isei virgola zero zero).

Le spese del presente atto e consequenziali sono a carico

della società "BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L." ed ammontano ad

Euro 6.000,00 (seimila virgola zero zero).

Del presente atto, in parte scritto con sistema elettronico da

persona di mia fiducia ed in parte scritto da me notaio su

fogli tre per facciate nove, ho dato lettura alle parti che lo

approvano e con me notaio lo sottoscrivono, essendo le ore

dieci e venti.

Firmato:

MONICA CAVALIERE

JOSE' ALBERTO CERUTTI.



PASQUALE FARINARO notaio (impronta del sigillo)

Copia in conformità dell'originale, firmata a norma di legge.

Si rilascia per uso consentito dalla legge

Roma, li 24 giugno 2022



Società a responsabilità limitata  Pag. 1 di 2 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Celgene management S.a.r.l. 

Celgene S.r.l. con unico socio – Piazzale dell’Industria, 40/46 – 00144 Roma (RM) Italia - Tel. 06/503961   
C.F./P.Iva 04947170967 - Cap. Soc. € 10.000,00 i.v. 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di CELGENE MANAGEMENT SARL 
www.celgene.it 

Spett.le  
ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1  
09134 Cagliari    

        
        
 
 
 
Raccomandata inviata: 
- a mezzo PEC all’indirizzo:   serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it  

     
 
 
 
Roma, 6 luglio 2022 
 
 
Egregi Signori,  
 
OGGETTO: Contratti di fornitura validi ed efficaci al 1° agosto 2022 tra Arnas Brotzu e Celgene Srl    
 
Vi scriviamo con riferimento a quanto in oggetto. 

Lo scorso 24 giugno 2022 si è definito il processo di riorganizzazione societaria a mezzo della fusione 
semplificata per incorporazione di Celgene S.r.l. in Bristol-Myers Squibb S.r.l., Società a responsabilità 
limitata facente parte del gruppo Bristol Myers Squibb Company, esistente ai sensi della legge italiana, e con 
sede legale in Piazzale dell’Industria 40-46, 00144 Roma, capitale sociale di € 45.000.000 i.v., iscritta nel 
Registro delle Imprese di Roma e codice fiscale n. 00082130592.  

La fusione semplificata per incorporazione, la cui efficacia decorrerà a partire dal 1° agosto 2022, avrà quale 
immediata conseguenza l’estinzione di Celgene Srl (società incorporata). A fronte di quanto precede, ed in 
ottemperanza a quanto prescritto dall’art 106, comma 1, lett. d), n 2) del D.Lgs. 50/2016 “Codice dei Contratti 
Pubblici” Vi formalizziamo che, a seguito del perfezionamento dell’anzidetta operazione infragruppo, Bristol-
Myers Squibb S.r.l. subentrerà nei rapporti con la Vs. Spett.le Amministrazione relativamente ai contratti di 
fornitura che di seguito dettagliamo: 
 
- Contratto Prot. 9913 
  
Bristol-Myers Squibb S.r.l. è in possesso dei requisiti necessari per adempiere alle obbligazioni nascenti dai 
suddetti contratti di fornitura, attualmente in capo a Celgene S.r.l., e resta inteso che il subentro avverrà ai 
medesimi termini e condizioni attualmente accordati a Celgene S.r.l. 

L’operazione quivi contemplata, quale operazione infragruppo ai sensi dell'art. 2497-ter c.c., si inserisce fra 
le ipotesi ammesse di modifica dei contratti nel periodo di efficacia e deve ritenersi, pertanto, perfettamente 
legittima. Al fine di garantire il subentro tempestivo di Bristol-Myers Squibb S.r.l. nei rapporti con la Vs 
Spett.le Amministrazione, a decorrenza dalla efficacia della fusione, la scrivente Società si rende sin d’ora 
disponibile ad evadere quanto necessario in termini di adempimenti formali. 

mailto:serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it


Società a responsabilità limitata  Pag. 2 di 2 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Celgene management S.a.r.l. 

Celgene S.r.l. con unico socio – Piazzale dell’Industria, 40/46 – 00144 Roma (RM) Italia - Tel. 06/503961   
C.F./P.Iva 04947170967 - Cap. Soc. € 10.000,00 i.v. 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di CELGENE MANAGEMENT SARL 
www.celgene.it 

A tale specifico riguardo, segnaliamo che potete indirizzare Vostre eventuali richieste di integrazione 
documentale/chiarimento e quant’altro fosse utile a facilitare il subentro di Bristol-Myers Squibb Srl nella 
posizione contrattuale attualmente in capo a Celgene S.r.l. ai seguenti indirizzi mail, rispettivamente di 
Celgene S.r.l. e di Bristol-Myers Squibb S.r.l.:  
 
- gare.celgene@pec.it 
- ufficio.gare@cert.bms.com 
 
In entrambi i casi riceverete un pronto riscontro alle Vs richieste. 

Si allega, da ultimo, copia dell’atto di fusione per incorporazione.  

Nel ringraziarVi per l’attenzione, l’occasione ci è gradita per porgere  
 
Distinti saluti 
  
 
 
 
 
 

Un Procuratore 
Dr.ssa Roberta Rondena 

 
 

_________________________ 
 
 
 

mailto:gare.celgene@pec.it
mailto:ufficio.gare@cert.bms.com

	 Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2022-07-21T15:33:42+0200
	MORO VALERIA


		2022-07-21T15:43:26+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-22T19:51:35+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-25T12:56:03+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-25T13:04:54+0200
	PERRA LUISANNA




